
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_06.11.2017 г.              Енакиево        № 709 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в распоряжение 
главы администрации города Енакиево 
от 30.10.2017 г. № 688 «О переимено- 
вании дошкольных образовательных  
организаций города Енакиево» 
 
 

 На основании пунктов 3.2.3., 3.6.1., 4.1. Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево                     
от 23.01.2015 № 10, с целью приведения уставных документов в соответствие с нормативной 
базой 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево от 
30.10.2017 г. № 688 «О переименовании дошкольных образовательных организаций города 
Енакиево», изложив пункт 11 Списка переименованных дошкольных образовательных 
организаций в новой редакции: 
 

11. 

Коммунальное  дошкольное 
образовательное учреждение 
№ 33  «Огонек» города 
Енакиево 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОШКОЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ № 33   
«ОГОНЕК»  ГОРОДА   
ЕНАКИЕВО 

 
 2. Заведующему дошкольной образовательной организацией № 33 «Огонек» города 
Енакиево внести изменения в регистрационные документы в Департаменте государственной 
регистрации Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики. 
 
 3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 
опубликования. 
 
 4. Заместителю начальника отдела образования администрации города Енакиево  
обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации 
города Енакиево. 
 
 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя 
главы администрации города Енакиево. 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево  
 


